

کاشت نهال به نام اهداکنندگان عضو در شیراز

آیین کاشت نهال و پلاک کویی درختان به یاد نام‌آوران اهدای عضو در شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس به مناسبت گرامیداشت هفته منابع طبیعی و زنده نگهداشتن یاد و خاطره همه اهداکنندگان عضو مراسم غرس نهال در بوستان جاودانه‌ها در کنار بیمارستان ابوعلی سینا در شیراز کاشته شد. این اقدام توسط خانواده‌های جانبختان و اهداکنندگان و با هدف ترویج

فرهنگ ایثار و افزایش سرانه سبز اجرا شد.

دکتر ملک حسینی رئیس بیمارستان ابوعلی سینا با حضور در این مراسم با اشاره به انجام ۱۵ هزار پیوند عضو در شهرستان شیراز گفت: به یاد همه اهداکنندگان عضو، نهالی در بوستان جاودانه‌ها کاشته شد.

وی افزود: به دلیل کمبود ذخایر آبی، بوستان ۱۰ هکتاری جاودانه‌ها با پساب تصفیه شده بیمارستان ابوعلی سینا آبیاری خواهد شد. گفتنی است: هر نهال کاشته شده یک پلاک با مشخصات فرد اهدا کننده دارد.

صفحه
۴
شماره
۳۸۷۸
سال
بیست‌ونهم

خبر

اردوی کتابخوانی عشایر فارس در کام دهم به ایستگاه پایانی خود رسید



نهمین و دهمین رویداد اردوی کتابخوانی عشایر استان فارس در سال ۱۴۰۲ در منطقه رهنی فراشیند و منطقه عشایری قره بس ممسنی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به مناسبت بیستین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، نهمین رویداد اردوی کتابخوانی در منطقه رهنی فراشیند و دهمین اردو به همراهی بچه‌های ایل نشین منطقه قره بس شهرستان ممسنی به صورت همزمان در روز شنبه نوزدهم اسفند ماه اجرا شد تا قطار اردوی کتابخوانی عشایر فارس در سال ۱۴۰۲ در دهمین مرحله به ایستگاه پایانی خود برسد.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در حاشیه این رویدادها با اشاره به اینکه مهمترین هدف برگزاری این اردو توسعه عدالت فرهنگی و تسهیل دسترسی جامعه عشایر به کتاب و منابع اطلاعاتی است، گفت: نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در سال‌های گذشته رویدادها و طرح‌های مختلفی را ویژه عشایر و مناطق محروم و روستاها برگزار کرده است و خدمات رسانی به مردم عشایر از اولویت‌های این مجموعه فرهنگی است. در استان فارس نیز طرح سفیر کتاب و اردوی کتابخوانی عشایر اجرا شده است.

فیروزی مهمترین موضوع رویداد

مدیرکل استاندارد فارس مطرح کرد: آغاز طرح نظارتی ویژه ماه رمضان برای کالاهای اساسی



مدیرکل استاندارد فارس از آغاز طرح ویژه نظارتی ماه مبارک رمضان اداره کل استاندارد فارس بر چند قلم از کالاهای اساسی در تمام نقاط این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس محمد مهدی رزمجو گفت: در آستانه ماه مبارک رمضان و با توجه به افزایش تقاضا برای مواد غذایی به ویژه اقلام لبنی، پروتئینی، خورما، برنج، روغن، قند و شکر و شیرینی‌های پرمصرف مرسوم در ایام مذکور طرح نظارتی ماه مبارک رمضان در استان فارس اجرا می‌شود.

وی تصریح کرد: در قالب این طرح بر قنادی‌ها نیز نظارت شده و شکر و روغن و آرد و سایر اقلام مورد مصرف آن‌ها مورد کنترل قرار خواهد گرفت.

رزمجو افزود: در راستای اجرای وظایف قانونی سازمان ملی استاندارد و در جهت صیانت از حقوق مصرف کنندگان، به دنبال نظارت مستمر بر بازار و توجه ویژه به موضوع نظارت بر توزیع کالاهای شمول استاندارد و پرتقاضای این ماه مبارک، بازرسی‌ها در این ماه تشدید می‌شود.

مدیرکل استاندارد فارس گفت: تمامی مواد اولیه زولبیا و بامیه اعلم

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: کشف بیش از ۵ میلیارد ریال دارو و لوازم بهداشتی قاچاق در شیراز



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، کشف بیش از پنج میلیارد ریال دارو و لوازم بهداشتی قاچاق در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز محمدجواد راعی گفت: پس از شناسایی و رصد بازرسان دانشگاه در شبکه‌های اجتماعی و دریافت مجوز از دستگاه قضایی، با همکاری نیروی انتظامی، ۲۵۰ قلم از انواع دارو و لوازم بهداشتی کشف و ضبط شد.

او با بیان اینکه کوچکترین واحد بسته بندی قابل عرضه، فروش یا مصرف از هر فرآورده، باید شناسه گذاری اختصاصی داشته باشد، افزود: تمامی کالاهای سلامت محور بر اساس کدهایی که بر روی کالا درج شده است، در سایت ttac.ir وجود دارد و هموطنان می‌توانند از طریق این سایت اصالت کالا را استعلام کنند.

سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت تماس راعی یکی دیگر از روش‌های

شرکت آبفا فارس دستگاه برتر استان در شاخص پاسخگویی به موقع و سریع به درخواست‌ها

طی ارزیابی‌های مرکز پنجره واحد استان فارس، شرکت آب و فاضلاب این استان در شاخص مهم و پراهمیت پاسخگویی به موقع و سریع به درخواست‌ها در ردیف دستگاه‌های برتر استان فارس انتخاب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس طی ارزیابی‌های مرکز پنجره واحد استان فارس، شرکت آب و فاضلاب این استان در شاخص مهم و پراهمیت پاسخگویی به موقع و سریع به درخواست‌ها در ردیف دستگاه‌های برتر انتخاب شد و مورد تقدیر ایوب فرامرزی نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارائی استان فارس قرار گرفت.

گفتنی است در راستای اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، در گام ملی مجوزها به عنوان



در بیست و چهارمین مرحله از جهش عمرانی شهرداری شیراز رقم خورد: **افتتاح و آغاز عملیات اجرایی همزمان ۴۳ پروژه محرومیت‌زدایی در کلان‌شهر شیراز**

اجرای پروژه لوله‌گذاری خیابان بنی‌هاشمی با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال در این محله آغاز شد.

منطقه ۶ شهرداری شیراز: پروژه ساماندهی کانال آب‌های سطحی جوادیه حدفاصل شهرک جوادیه و پردیس با اعتبار ۸۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

منطقه ۷ شهرداری شیراز: عملیات بهسازی و آسفالت محله دستخضر، عملیات لوله‌گذاری ادامه خیابان سهل‌آباد شرقی، عملیات بهسازی بلوار ولایت و منشعبات و همچنین سروپوشیده کردن کانال روباز واقع در وزیرآباد بلوار ولایت با اعتبار ۴۷۵٫۶ میلیارد ریال افتتاح و عملیات اجرایی لوله‌گذاری سهل‌آباد ۲ جنب اراضی حاج مصلح، پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی محلات احمدآباد، سهل‌آباد و سطح منطقه، لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی از کوچه ۲۸ تا کوچه ۳۷ نصر شرقی، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله وزیرآباد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر بلوار اتحاد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله سهل‌آباد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله احمدآباد صغاد و بهسازی، زیرسازی و آسفالت بلوار اتحاد فاز ۱ با اعتبار ۱۱۸۲٫۶ میلیارد ریال آغاز شد.

منطقه ۸ شهرداری شیراز: ۳ پروژه کف سازی و بهسازی محله لب آب، کف سازی و بهسازی محله چابارخانه و کف سازی و بهسازی محله درب شازده با اعتبار ۳۱۰ میلیارد افتتاح و عملیات اجرایی کف سازی و بهسازی و جداره سازی دروازه اصفهان خیابان شهید فروردین با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال آغاز شد.

منطقه ۹ شهرداری شیراز: پروژه‌های پیاده‌روسازی شهرک مهدی‌آباد، لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی کمربندی (شرق شهرک مهدی‌آباد)، زیرسازی و روکش آسفالت شهرک‌های زیتون، مهدی‌آباد، سامان و همچنین تکمیل لوله‌گذاری کمربندی با اعتبار ۱۴۱۹٫۹ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید و کلنگ پروژه تکمیل لوله‌گذاری کمربندی (شرق شهرک مهدی‌آباد) با اعتبار ۱۲٫۷ میلیارد ریال به زمین زده شد.

منطقه ۱۰ شهرداری شیراز: پروژه زیرسازی و جدول‌گذاری، تهیه و پخش آسفالت در میعاد واقع در شهرک قصرقشمه و سطح منطقه و پروژه لوله‌گذاری آب‌های سطحی خیابان زمینس و گویم (ضلع جنوبی جاده شیراز- سپیدان) با اعتبار ۳۶۸۳ میلیارد ریال افتتاح شد و عملیات اجرایی پروژه‌های زیرسازی و جدول‌گذاری، تهیه و پخش آسفالت و اجرای آسفالت دستمزدی در محلات محروم سطح این منطقه و تکمیل، زیرسازی و پیاده‌روسازی خیابان جمهوری گویم (فاز ۲) با اعتبار ۲۰۲۱٫۳ میلیارد ریال آغاز شد.

منطقه ۱۱ شهرداری شیراز: پروژه‌های محرومیت‌زدایی محله شاهچاهان، پروژه‌های محرومیت‌زدایی محله پوندک و پروژه‌های محرومیت‌زدایی محله قناعت‌پیشه با اعتبار ۵۸۲ میلیارد ریال کلنگ زنی شد.



اسدی همچنین تأکید کرد: شهرداری تعهدی ندارد که می‌تواند کل محرومیت‌زدایی در شیراز را برطرف کند و کسی هم چنین ادعایی ندارد و دستگاه‌های اجرایی، نهادها و دولت باید برای رفع محرومیت کمک کنند.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در ادامه این آیین گفت: پس از احصاء نیازها، تدوین سند، مصوبات مختلف و دستورالعمل‌ها در حوزه محرومیت‌زدایی، اکنون به‌جایی رسیده‌ام که در قرارگاه شرایط خاص محرومیت‌زدایی بررسی می‌شوند.

مریم حسینی، با تصریح بر این موضوع که محرومیت‌زدایی تنها کاری عمرانی نیست بلکه بخش فرهنگی و مالی را هم درگیر کرده است، افزود: اعتقاد شهردار شیراز بر این است که در بحث محرومیت‌زدایی در ابتدای کار قرار داریم.

حسینی ادامه داد: پس از شروع به کار کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز متوجه شدیم که باید یک سند تدوین کنیم، چراکه نقاط کوری در محلات داشتیم که از چشم شهرداران مناطق دورافتاده بود. وی عنوان کرد: اکنون برای نقاط کور چاره‌اندیشی شده و شرایط به گونه‌ای جلو رفته که فعالیت‌ها و پروژه‌های به‌روز در حوزه محرومیت‌زدایی اجرایی می‌شود.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز همچنین به موضوع توانمندسازی زنان خانوار در محلات، ایجاد کارگاه‌های اشتغال‌زایی توسط سپاه، مسئله اعتیاد و ... اشاره و تأکید کرد: کمیته محرومیت‌زدایی با رویکرد عدالت اجتماعی در این‌باره ورود کرده است و امید است شاهد تداوم شادی مردم محلات محروم شهر باشیم.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز ضمن انتقاد از عدم حضور مسوولین استانی، اظهار کرد: انتظار می‌رود که همه مسوولین شهر بویژه مسوولین ارشد استان به موضوع محرومیت‌زدایی توجه خاص داشته باشند.

سرهنگ مجید علی پور، جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در قرارگاه حضرت احمد بن موسی (ع) نیز در این مراسم بیان کرد: امروز شاهد



در بیست و چهارمین مرحله از جهش عمرانی شهرداری شیراز، ۴۳ پروژه محرومیت‌زدایی با اعتبار ۷۸۶۹ میلیارد ریال به صورت همزمان و از طریق ویدئو کنفرانس در مناطق یازده گانه این کلان‌شهر به بهره‌برداری و یا عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز سرمایه اصلی هر نظامی را مردم دانست و در این مراسم گفت: در میان مردم طبقه‌ای که باید حمایت جدی از آن‌ها در دستور کار قرار گیرد، طبقات محروم است.

ابراهیم حسینی خاطر نشان کرد: شورای اسلامی ششم کلان‌شهر شیراز ۳ درصد از بودجه سالانه شهرداری را برای محرومیت‌زدایی اختصاص داده که در سال ۱۴۰۳ این عدد ۶۰۰ میلیارد تومان است و ۶۰۰ میلیارد تومان هم بودجه محله محوری پیش‌بینی شده که این مهم هم به محرومیت‌زدایی کمک خواهد کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خطاب به مدیران شهرداری عنوان کرد: نظر مردم را در اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی در اولویت‌ها قرار دهید و در هزینه کردها سلیقه به خرج داده و در واقع رضایتمندی مردم مدنظر باشد.

حسینی گفت: اطلاع‌رسانی دقیق به مردم از دیگر مواردی است که باید به جد به آن توجه کرد و اقدامات خوبی هم در این زمینه انجام شده است که باید تداوم داشته باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تصریح بر این موضوع که دستورالعمل اجرایی پروژه‌های محرومیت‌زدایی با همراهی قرارگاه و فرمانداری شهرستان شیراز در اختیار قرار گرفته گفت: با توجه به اختیارات قانونی شورا خواستار پای کار آمدن همه دستگاه‌های اجرایی برای کمک به شهرداری شیراز هستیم.

شهردار شیراز نیز اظهار داشت: ۱۸ اداره و دستگاه اجرایی شهرستان شیراز در تدوین سند محرومیت‌زدایی مشارکت داشته‌اند.

محمدحسن اسدی خاطر نشان کرد: با همکاری شورای اسلامی شهر شیراز، دستگاه‌های اجرایی و قرارگاه اجتماعی امنیتی سپاه فجر فارس در سال گذشته تدوین سند محرومیت‌زدایی برای ۱۵۲ محله در کلان‌شهر شیراز در دستور کار قرار گرفته که ۴۰ سند در سال ۱۴۰۱ در صحن شورا رونمایی و امروز هم از سند محرومیت‌زدایی ۱۱۲ محله باقی‌مانده رونمایی می‌شود.

وی، همکاری یاوران شورا در تعریف و اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی را مثال‌زدنی دانست.

شهردار شیراز با تصریح بر اینکه امروز محرومیت‌زدایی از مرحله شعار خارج شده و به مرحله مطالعه گری رسیده، گفت: محرومیت‌زدایی در کلان‌شهر شیراز ساختارمند شده و طبق یک اصول و چارچوب در حال حرکت است.